

خبر

هالند: سیتی پارسال من را کم داشت

ارلینگ هالند اعتراف کرد که فصل قبل با دیدن بازی‌های منچستر سیتی اعصابش خرد می‌شده، چون هیچکس در نوک خط حمله نبوده تا فرصت‌هایی که تیم می‌ساخته را گل کند.

هالند در فصل اول حضورش در منچستر سیتی ۳۶ گل در لیگ برتر زد و رکورد بیشترین گل زده در یک فصل این رقابت‌ها را شکست.

این مهاجم ۲۲ ساله در گفت‌وگو با ریورفدیناند تأکید کرد به قابلیتش در زدن ضربات آخر افتخار می‌کند و درباره نقشش در حملات سیتی توضیح داد: «این خوب است که در زدن تقه آخر خوب باشی، فصل قبل بارها دیدم که سانترهای آنها از گل ۱۸ قدم رد می‌شود و هیچکس آنجا نیست که ضربه آخر را بزند.

خودم را خیال می‌کردم که آنجا هستم و فکر می‌کردم اگر من بودم، ضربه آخر را زده بودم، وقتی به اینجا آمدم، به همین موضوع فکر می‌کردم، من کسی نیستم که فرصت‌ها را خلق می‌کنم، ولی من هم نقش خودم را در تیم دارم؛ و نقش من زدن این تقه‌هاست، کار من کمک به تیم است تا توپ را به تور دروازه بدوزم.»

هالند ۲۲ ساله در ۵۲ مسابقه ۵۲ گل زد تا ثابت کند که به بهترین نحوی وظیفه‌اش را انجام می‌دهد.

او در همان فصل اول حضورش در لیگ برتر، طوفان به پا کرد و هری کین و محمد صلاح را محو کرد: «من بازی‌های قبلم را اصلاً نگاه نمی‌کنم. تلاش می‌کنم به بازی بعدی فکر کنم و زیاد درگیر اینکه چطور بازی کردم و چه چیزی را اشتباه انجام دادم، نباشم. سعی می‌کنم به بازی بعدی حمله کنم.»



متئو کواچیچ

اتمام مذاکرات بعد از فینال

جلسی در اولین تابستان مانور سیسیو پوجتینو بازیکنان مهمی را در خط هافبک از دست خواهد داد. به گزارش فابریزیو رومانو؛ منچستر سیتی برای انتقال متئو کواچیچ با این بازیکن به توافق شخصی دست یافت. سیتین ها هفته گذشته و پس از مجوز جلسی مذاکرات خود را با هافبک گرواوت شروع کرده بودند. قدم بعدی مربوط به باشگاه‌ها خواهد بود، منچستر سیتی قصد دارد پس از فینال لیگ قهرمانان اروپا مذاکرات رسمی خود را با جلسی شروع کند.



آندره آسترماچونی:

مراقب ایتالیایی‌ها باشید

آندره آسترماچونی، سرمربی ایتالیایی سابق اینتر در مصاحبه‌ای با رسانه‌های ایتالیایی در مورد فینال لیگ قهرمانان بین نراتزوری و منچستر سیتی صحبت کرد: «دیدن اینتر در فینال لیگ قهرمانان عالی است و هیچ کس در ابتدای فصل تصور آن را نداشت. بدیهی است که آنها مقابل یک ابر قدرت بازی خواهند کرد، منچستر سیتی قوی‌ترین تیم محسوب می‌شود، اما تاریخ نیز به ما می‌آموزد باید مراقب تیم‌های ایتالیایی بود.»



سرخو آگوئرو:

خط حمله اینتر یکی از بهترین‌های اروپاست

منچستر سیتی در فینال لیگ قهرمانان اروپا این فرصت بزرگ را در اختیار دارد که با برد در این بازی به یک سه‌گانه تاریخی دست یابد. سرخیو آگوئرو، بهترین گلزن تاریخ باشگاه منچستر سیتی در مصاحبه‌ای گفت: «اینتر مهاجمان بزرگی دارد. ما در مورد ادین زکو صحبت می‌کنیم، اما آنها لائوتارو مارتینز را هم در اختیار دارند که پس از جام جهانی در فرم خوبی قرار دارد و اگر روملو لوکاکو را هم به این خط حمله اضافه کنیم، بی‌شک قدرت آنها خواهیم برد.»

فینال لیگ قهرمانان اروپا  
کار را تمام کن!

فرخ حسابدی  
روزنامه‌نگار

استانبول بعد از ۱۸ سال بار دیگر میزبان فینال لیگ قهرمانان اروپا است. سال ۲۰۰۵ لیورپول معجزه استانبول را با شکست دادن میلان رقم زد و حالا منچستر سیتی دیگر تیم انگلیسی به دنبال تحقق رویای خود

در پایتخت ترکیه است و به مصاف اینترمیلان در فینال لیگ قهرمانان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ می‌رود، فصلی که رسماً با انجام این مسابقه پرهیجان به پایان می‌رسد. این اولین نبرد رسمی دو غول فوتبال اروپا به حساب می‌آید، نبردی که در ورزشگاه آتاتورک المپیک رخ می‌دهد. دو تیم با عملکردی متفاوت

در رقابت‌های داخلی خود پا به این مسابقه می‌گذارند. منچستر سیتی با پپ گواردیولا دو جام دیگر در فوتبال انگلیس را به کلکسیون افتخارات خود اضافه کرد، در حالی که تلاش نراتزوری در راه کسب قهرمانی سری آ ایتالیا را در بهترین حالت می‌توان تلاشی زودگذر و البته ناموفق خطاب کرد. سیتی، قهرمان لیگ برتر انگلیس،

رئال مادرید مدافع عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را در مجموع دو بازی رفت و برگشت در نیمه نهایی در هم کوبید تا بلایت خود را برای حضور در فینال تماشایی این فصل تأیید کند. در سوی دیگر، اینتر مقابل تیم همشهری خود، میلان به میدان رفت و در مجموع دو بازی در ورزشگاه سن سیرو، به برتری ۳-صفر دست یافت.

موفقیت‌های گواردیولا در فوتبال انگلیس تمام ناشدنی به نظر می‌رسند، دو جام حذفی و لیگ در این فصل به تالار افتخارات او و باشگاه منچستر سیتی اضافه شد اما جام ارزشمند لیگ قهرمانان اروپا در این سال‌ها همواره از دست گواردیولا فراری بوده، درست از زمانی که او از بارسلونا جدا شد.



سرمربی:	سرمربی:
اینراکی	گواردیولا
ادرسون	اوانا
واکر	دارمیان
آکانجی	اچری
دیاس	یاستونی
استونز	دومفرایس
رودری	بارلا
سیلوا	مختیاریان
گوندوگان	چالانوغلو
دیوینه	دیمارکو
گریلیش	مارتینس
هالند	ژکو

منچستر سیتی تا فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ گواردیولا نتوانسته بود منچستر سیتی را از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان بالاتر ببرد اما بعد از بازگشت تماشگران به ورزشگاه‌ها (پس از ایذمی کرونا) سیتین ها به جام نزدیک و نزدیک‌تر شدند اما هرگز آن را لمس نکردند. سال ۲۰۲۱ آنها در فینال مغلوب جلسی با تک گل گاوی هاورتز شدند و فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ هم در نیمه نهایی از پس رئال مادرید برنیامند. اما امسال انتقام سختی از رئال مادرید در همان مرحله گرفتند و قدرتمندانه گام به فینال گذاشتند. منچستر سیتی بعد از اینکه به رئالی‌ها درس فوتبال داد، با موفقیت از عنوان قهرمانی خود در لیگ برتر انگلیس هم دفاع کرد و آرسنال را پشت سر گذاشت و سپس دومین جام حذفی از زمان آمدن گواردیولا را نیز با برد

اینتر تلاش اینتر برای جلوگیری از قهرمانی ناپولی در سری آ نافرجام بود اما در حالی که صحبت‌های قبل از بازی بیشتر در مورد منچستر سیتی و کسب سه‌گانه قهرمانی توسط این تیم است، مشابه این موفقیت برای اینتر و سیمونه اینزاگی نیز در راه است. چهارماه بعد از فتح سوپر جام ایتالیا که با غلبه بر میلان به دست آمد، نراتزوری بار دیگر با شکست دادن همشهری خود، این بار در ۱۸۰ دقیقه، در نیمه نهایی لیگ قهرمانان توانست مجوز فینال را بگیرد و بازگشت شکوهمندی به مهم‌ترین رقابت‌های اروپایی داشته باشد. سپس آنها فیورنتینا را در فینال جام حذفی ایتالیا شکست دادند تا دوگانه «سوپر جام-حذفی» ایتالیا را از آن خود کنند و حالا آنها نیز به دنبال سه‌گانه قهرمانی باشند. این دومین

Zoom  
اخبار دو تیم

منچستر سیتی هیچ مصدومی ندارد و با ترکیب کامل وارد این بازی می‌شود. ترکیب آنها احتمالاً همانی است که در بازی با رئال مادرید و در نبرد با منچستریونایتد در فینال جام حذفی وارد زمین شد (به جز استفان اورتگا که در جام حذفی دروازه بان بود و جای خود را به ادرسون خواهد داد). گوندوگان ۳۳ ساله هنوز قرارداد خود را تمدید نکرده و این شاید آخرین حضور او در لباس سیتی باشد. ارلینگ هالند ستاره گلزن سیتی با زدن یک گل دیگر به آمار ۱۳ گل می‌رسد و می‌تواند از رود فان نیستلروی در زمینه بیشترین گل در یک فصل لیگ قهرمانان برای یک تیم انگلیسی جلو بزند. هالند در دو بازی مقابل رئال مادرید موفق به گلزنی نشد اما هرگز اتفاق نیفتاده که او در سه بازی متوالی لیگ قهرمانان نتواند گل بزند. در طرف مقابل، اینتر هافبک خود هتتریک مختیاریان را به دلیل مصدومیت در بازی برگشت نیمه نهایی مقابل میلان از دست داد اما به نظر می‌رسد ستاره ارمنی برای حضور در نبرد امشب آماده است. در خط حمله، اینراکی به زوج ژکو و مارتینس اعتماد دارد و این یعنی روملو لوکاکو باید روی نیمکت بنشیند. این آخرین بازی لوکاکو برای اینتر به شمار می‌رود.

رودرو

شاید باور نکردنی باشد اما فینال امشب اولین نبرد رسمی بین منچستر سیتی و اینتر در همه رقابت‌ها به حساب می‌آید. آنها فقط در دو بازی دوستانه مقابل هم قرار گرفته‌اند. اولین بار در سال ۲۰۱۰ و بعد از قهرمانی اینتر در لیگ قهرمانان، این تیم موفق شد با سه گل سیتی را شکست دهد. یک سال بعد، سیتین ها با برد مشابه ۳-صفر در دو بلیت انتقام گرفتند که در آن بازی ژکو گلزن منچستر سیتی بود.

